L’Accordo Quadro decorrerà dalla data di stipula ed avrà durata fino al 31.12.2021, 

indipendentemente dal fatto che l’importo contrattuale non venga raggiunto in tale termine e 

salvo, invece, che l’importo venga raggiunto in un termine minore. 

L’importo a base dell’Accordo Quadro è pari ad Euro 35.000,00 (trentacinquemila/00) oltre 

IVA.  

Non sono previsti oneri da interferenza per rischi standard relativi alla tipologia della 

prestazione che potrebbero potenzialmente derivare dall’esecuzione del contratto. 

Il predetto importo è puramente indicativo in quanto il raggiungimento dello stesso è